
 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE  

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA – UAST 
 
 

A Comissão de Consulta para a escolha do Coordenador do Curso de Graduação e 
seu Eventual Substituto do Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas da Unidade 
Acadêmica de Serra Talhada (UAST), no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Resolução Nº 075/2019, de 22  de julho de 2019 e Resolução Nº 050/2020, de 
22 de outubro de 2020 do CONSU/UFRPE, e em cumprimento à Portaria nº 008/2021 
da COGER/UAST e à Decisão Ad referendum nº 02/2021 do Colegiado Geral de 
Coordenação Didática (CGCD) da Unidade Acadêmica de Serra Talhada (UAST), 

 
Resolve: 
 
Publicar a única chapa inscrita, qual seja: 

 
Chapa Coordenador(a) Substituto(a) Eventual 

01 
 

Eduardo Henrique da Silva Ramos Luciana Sandra Bastos de Souza 

 
Serra Talhada/PE, 20 de julho de 2021. 

 
 

Prof. Alexsandro Bezerra Correia Bilar 
(Presidente da Comissão de Consulta) 

 
 

  Prof. Héldon José Oliveira Albuquerque                        Prof. Ana Patrícia Souza de Lima 
(Membro titular - Representante Docente)               (Membro suplente - Representante Docente) 
 

 
       Maria Eduarda Ferreira dos Santos                                              Tainan Santos Silva 
                      Queiroz da Silva                                      (Membro suplente - Representante Discente) 
     (Membro titular - Representante Discente)               

 
 

                            
 

 


